société à adopter une démarche de manière à trouver les for-
mulations les plus adaptées pour développer les dispositifs
les plus pertinents à l’effet de soutenir la mise en œuvre de
ce concept.   

AUJOURD’HUI À TIARET 
1.600 cavaliers attendus
au Salon national 
du cheval

Mille six cents (1.600) cavaliers venant de 30 wilayas du
pays sont attendus, aujourd’hui, au salon national du che-
val, qu’abritera la wilaya de Tiaret, où un riche programme
a été élaboré pour cette grande manifestation culturelle. Le
programme comporte une multitude d’activités mettant en